MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO
Estado de Actividades
Del 01/ene/2018 al 31/dic/2018

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoActividades

Fechay |31/ene/2019
hora de Impresién | 12:35 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJEF
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

2018

$105,769,418.55
$74,406,264.83
$0.00

$0.00
$15,100,348.98
$240,225.62
$1,206,327.36
$0.00

$14,816,251.76
$189,881,004.75

$179,986,904.75

$9,894,100.00
$377,030.85

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$377,030.85

$296,027,454.15

$212,960,153.30
$119,848,527.25
$27,350,641.71
$65,760,984.34
$31,172,551.77
$13,929,633.80
$0.00

$0.00
$17,242,917.97
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$1,923,545.39

$1,923,545.39
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$3,5692,732.77

2017

$83,287,693.28
$58,795,451.31
$0.00

$0.00
$13,670,225.27
$393,563.42
$1,438,600.58
$0.00

$8,989,852.70
$168,069,408.47

$168,069,408.47

$0.00
$702,547.46

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$702,547.46

$252,059,649.21

$181,693,198.11
$113,870,392.48
$26,567,858.08
$41,254,947.55
$30,414,104.40
$13,308,093.07
$0.00

$0.00
$17,106,011.33
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$2,125,821.85

$2,125,821.85
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$2,960,296.91
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MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.

QUERETARO
B Estado de Actividades
Usr: SUPERVISOR Del 01/ene/2018 al 31/dic/2018 Fecha y |31/ene/2019
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 12:35 p.m.
2018 2017
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $3,5692,732.77 $2,960,296.91
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $28,926,019.14 $19,797,882.63
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $28,926,019.14 $19,797,882.63
Total de Gastos y otras Pérdidas $278,575,002.37 $236,991,303.90
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $17,452,451.78 $15,068,345.31
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